
（別添１）
令和７年１０月１日現在

No 行政書士名 連絡先 備考

17002 中塚
ナカツカ

　千夏
チ ナ ツ

386-0005 上田市古里43番地4
0268-24-2340
0268-26-5445
090-4019-6658

17004 今井
イ マ イ

　一彦
カズヒコ

392-0015 諏訪市大字中州3591番地8
0266-58-1736
0266-58-1736

－

17005 帯刀
オビナタ

　正臣
マサオミ

393-0081 諏訪郡下諏訪町社208番地5
0266-28-6567
0266-28-8578
090-4152-3855

17007 大槻
オオツキ

　四郎
シ ロ ウ

396-0025 伊那市荒井4464番地2
0265-76-0038
0265-76-0051
090-3063-1326

行政書士法人
大槻事務所

17008 佐々木
サ サ キ

　清
キヨシ

399-4301 上伊那郡宮田村7615-1
0265-85-5700
0265-85-5444
090-3148-1940

17009 佐々木
サ サ キ

 桂子
ケ イ コ

399-4301 上伊那郡宮田村7615番地1
0265-85-5700
0265-85-5444
090-3143-2843

17011 昼
ヒル

神
ガミ

　　浩
ヒロシ

395-1100 下伊那郡喬木村258番地4
0265-48-0861
0265-48-0861
090-2674-6420

17013 宮島
ミヤジマ

　裕一
ヤスカズ

395-0075 飯田市白山通り2丁目447番地
0265-22-6883
0265-22-6813
090-1829-1720

17014 大倉
オオクラ

　孝
タカ

博
ヒロ

399-8101 安曇野市三郷明盛2681-7
0263-77-7613
0263-77-7613
090-4464-0137

17015 小林
コバヤシ

　哲也
テ ツ ヤ

390-1243 松本市大字神林160番地2
0263-88-9318
0263-88-9320
090-1867-6389

17017 関口
セキグチ

　弘
ヒロ

紀
キ

399-0001 松本市宮田22番地19号
0263-26-8666
0263-27-4374
090-3044-5797

17018 平賀
ヒ ラ ガ

　義教
ヨシノリ

390-0814
松本市本庄2丁目3番地12
山田ビル3階

0263-32-3383
020-4665-4186
090-1869-1959

17020 吉田
ヨ シ ダ

　重二
ジュウジ

399-0014 松本市平田東2丁目7番13号
0263-57-2738
0263-57-3949

－

17022 廣澤
ヒロサワ

　幸一
ユキカズ

381-0015 長野市石渡295番地2
026-243-3254
026-243-3254
090-3083-1354

18026 大澤
オオサワ

　　剛
ゴウ

399-4103 駒ヶ根市梨の木5番14号
0265-98-9448
0265-98-9420
090-2456-5887

行政書士法人
大槻事務所

18027 原
ハラ

　　満
ミツ

輝
テル

395-0073 飯田市羽場坂町2351-38
0265-23-2552
0263-52-3852
090-2563-3239

18029 川上
カワカミ

　磊
ライ

象
ショウ

399-0001 松本市宮田8番26号
0263-26-5558
0263-26-2105
090-8843-2841

18032 土屋
ツ チ ヤ

　智章
トモアキ

399-8205 安曇野市豊科5231番地3
0263-73-7128
0263-88-8239
090-8773-0904

自動車登録業務に十分精通した行政書士一覧
長野県行政書士会

事務所の位置

（注）行政書士法人の行政書士については、備考欄に行政書士法人名を記載すること。
　　　内容に変更があった場合、丁種受託者は、速やかに運輸支局等に連絡すること。
　　　運輸支局等は、必要に応じて本一覧を甲種、乙種または丙種受託者に情報提供を願います。
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18033 髙橋
タカハシ

　信一
シンイチ

380-0803 長野市三輪9丁目8-11
026-217-0222
026-217-0230
080-9200-1122

行政書士法人
しなの総合事務所

18034 宮本
ミヤモト

　　徹
トオル

381-2233 長野市川中島町上氷鉋1115-3
026-213-6123
026-213-6123
070-4095-7375

18035 山田
ヤ マ ダ

　訓
ノリ

之
ユキ

385-0035 佐久市瀬戸1522-3
0267-62-6758
0267-62-6758
080-1125-8618

19037 牧内
マキウチ

　淑
ヨシ

晃
アキ

396-0014 伊那市狐島4056番地2
0265-76-9901
050-3588-8621
090-4220-7410

19040 中村
ナカムラ

　輝彦
テルヒコ

392-0015 諏訪市中洲699番地1
0266-78-6036
0266-52-1059
090-2526-7597

19042 平沢
ヒラサワ

　友子
ト モ コ

396-0005 伊那市野底7562番地
0265-73-4894
0265-73-4894
090-4152-9951

19045 下里
シモサト

 亜弥
ア ヤ

香
カ

390-0823 松本市中山4039番地
0263-88-6953
0263-88-6953
080-2133-0855

19046 鈴木
ス ズ キ

　将敏
マサトシ

387-0021 千曲市大字稲荷山95番地1
026-285-9453
026-285-9454
090-9359-0126

21050 髙木
タ カ ギ

　陽子
ヨ ウ コ

389-0111 北佐久郡軽井沢町長倉5585-14
0267-46-8285
0267-46-8286
090-1616-6746

21051 中山
ナカヤマ

 伊知郎
イ チ ロ ウ

389-0104 北佐久郡軽井沢町軽井沢東9-2
0267-42-6133
0267-42-1546
090-8007-8125

21052 岡田
オ カ ダ

　賢司
ケ ン ジ

391-0002
茅野市塚原1-3-2
辰野館ﾋﾞﾙ302

－
0266-79-3568
090-5788-4472

21054 勝野
カ ツ ノ

　信茂
ノブシゲ

390-0303 松本市浅間温泉1丁目41番19号
0263-46-4413
0263-46-8588
090-3312-0432

21055 草間
ク サ マ

　　司
ツカサ

399-0021 松本市寿豊丘237
0263-87-2424
050-3730-2837
080-3532-1739

21056 佐藤
サ ト ウ

　勇樹
ユ ウ キ

399-0014 松本市平田東2丁目4番7号
0263-87-0217
0263-87-0241
090-4161-7610

21057 竹内
タケウチ

　則義
ノリヨシ

390-0828 松本市庄内3丁目1番12号
0263-26-2873
0263-25-4637
090-3569-0839

21059 平林
ヒラバヤシ

　節子
セ ツ コ

399-8101 安曇野市三郷明盛1033番地22
0263-77-4964
0263-77-4964
090-5424-1932

21062 金子
カ ネ コ

 ゆき江
エ

381-0044 長野市中越1丁目4-20
026-252-5050
026-252-4848
090-9669-0050

21063 宮本
ミヤモト

　裕満
ヒロミツ

389-1204 上水内郡飯綱町大字倉井1092番地6
－

026-253-6144
090-9359-0013

（注）行政書士法人の行政書士については、備考欄に行政書士法人名を記載すること。
　　　内容に変更があった場合、丁種受託者は、速やかに運輸支局等に連絡すること。
　　　運輸支局等は、必要に応じて本一覧を甲種、乙種または丙種受託者に情報提供を願います。
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21064 山田
ヤ マ ダ

　康二
コ ウ ジ

381-0044 長野市中越1丁目4-20
026-252-5050
026-252-4848
090-3585-3518

21065 中澤
ナカザワ

　　健
ケン

386-0503 上田市下武石392番地
0268-55-3912

－
070-5083-1930

22066 黒澤
クロサワ

　新次
シ ン ジ

384-2305 北佐久郡立科町大字芦田732番地5
0267-56-3465
0267-56-2650
080-3143-0851

22067 吉田
ヨ シ ダ

　　均
ヒトシ

392-0001
諏訪市大和一丁目14番20号
サンリツプレース浜沢Ｂ101号

0266-75-2839
0266-75-2839
090-4915-0257

22069 赤羽
アカハネ

　圭介
ケイスケ

390-1301 東筑摩郡山形村6153-12
0263-88-7033
0263-88-7033
080-6006-2640

22070 川上
カワカミ

　　亙
ワタル

398-0004 大町市常盤1634番地
0261-22-3726
0261-22-3726
090-2553-4516

22071 宮下
ミヤシタ

　博明
ヒロアキ

399-0014 松本市平田東2丁目4-1
0263-58-3287
0263-58-3270
090-8890-9617

22072 青木
ア オ キ

　千
チ

幸
ユキ

388-8006 長野市篠ノ井御幣川1270－1　502号
026-214-7429
026-214-7429
080-4439-7839

22074 小林
コバヤシ

　雅希
マ サ キ

380-0936
長野市大字中御所岡田町166番地1
森ﾋﾞﾙ新館801

026-268-0091
026-268-0092
090-2424-5415

22075 静野
シ ズ ノ

　拓馬
タ ク マ

380-0803 長野市三輪9丁目43番18号 1階
026-476-2786
026-219-2296
080-4009-8984

22076 大工原
ダイクハラ

 遼太
リョウタ

381-2241
長野市青木島町青木島乙274－4
如月荘101号室

026-285-0477
026-285-0466
090-3243-5602

22077 武部
タ ケ ベ

　秀隆
ヒデタカ

381-2211 長野市稲里町下氷鉋947番地11
026-286-0612
026-286-0620
080-5412-5958

22078 仲俣
ナカマタ

　　充
ミツル

389-0801 千曲市小船山480－1
026-275-6032
026-403-0082
090-2313-3055

22079 宮下
ミヤシタ

 真一郎
シンイチロウ

382-0000
須坂市大字須坂立町1344-2
野﨑ビル301

－
026-403-0265
090-4707-5979

23080 井上
イノウエ

　夏希
ナ ツ キ

389-0111 北佐久郡軽井沢町長倉1889番地65
－

0267-45-5438
090-7905-2732

23081 中司
ナカツカ

　勇士
ユ ウ ジ

386-0034 上田市中之条859-32
0268-23-1500
0268-23-7450
080-4211-0220

23082 湯山
ユ ヤ マ

　吉人
ヨ シ ト

385-0021 佐久市長土呂192番地7
0267-67-5088
0267-67-5088
080-3559-6188

23083 関
セキ

　　敦志
ア ツ シ

392-0131 諏訪市湖南5020-1
0266-63-1268
0266-63-1969
090-3961-7824

（注）行政書士法人の行政書士については、備考欄に行政書士法人名を記載すること。
　　　内容に変更があった場合、丁種受託者は、速やかに運輸支局等に連絡すること。
　　　運輸支局等は、必要に応じて本一覧を甲種、乙種または丙種受託者に情報提供を願います。



（別添１）
令和７年１０月１日現在

No 行政書士名 連絡先 備考

自動車登録業務に十分精通した行政書士一覧
長野県行政書士会

事務所の位置

23084 上島
カミジマ

　　聡
サトシ

392-0016 諏訪市大字豊田1531番地11
0266-53-9559
0266-53-9559
090-4230-3041

23085 朝倉
アサクラ

　祐作
ユウサク

391-0301 茅野市北山6770番地
0266-78-3026
0266-78-3076

－

23086 藤森
フジモリ

　達也
タ ツ ヤ

393-0011 諏訪郡下諏訪町4179番地1
0266-75-5344
0266-75-5399
090-1829-1789

23087 東谷
ヒガシタニ

　龍也
タ ツ ヤ

399-4103 駒ケ根市梨の木5番14号
0265-98-9448
0265-98-9420
090-1829-1203

行政書士法人
大槻事務所

23088 羽生
ハニュウ

　真悟
マ コ ト

399-3702 上伊那郡飯島町飯島2038番地9
－

0265-86-5635
090-7424-7122

23089 東良
ヒガシラ

　義文
ヨシフミ

399-8204 安曇野市豊科高家6738番地4
0263-73-6039
0263-73-6039
090-3459-7385

23090 西澤
ニシザワ

　秀
ヒデ

友
トモ

383-0021 中野市西1-3-5
0269-22-2492
0269-22-2465
080-5145-2492

23091 小田切
オ タ ギ リ

 廣義
ヒロヨシ

380-0958 長野市伊勢宮２丁目24番地3-3号
026-225-7070
026-225-7070
090-2530-3727

23093 広瀬
ヒ ロ セ

　　優
ユウ

381-0006 長野市大字富竹2633-22
－

026-466-8713
－

23094 日堂
ヒ ド ウ

　　篤
アツシ

389-2253 飯山市大字飯山2239-1
0269-62-5949
0269-62-5949
090-8329-2525

23095 和田
ワ ダ

 健太郎
ケンタロウ

380-0845
長野市西後町1597番地1
長野表参道ビル4階

050-6883-6396
050-3458-0177
080-9897-8115

24096 的場
マトバ

　有輝
ユウキ

386-1603 小県郡青木村大字当郷102-8
0268-49-1520
0268-49-1520

－

24097 権八　良輔
ゴンパ リョウスケ

393-0086 諏訪郡下諏訪町4372番地の54
－
－
－

24100 矢花
ヤバナ

　利幸
トシユキ

399-8602 北安曇郡池田町大字会染9579番地1
090-2735-7264
0263-87-0510

－

24101 宮川
ミヤガワ

 佳奈子
カ ナ コ

390-0873
松本市丸の内9-21
ＣＡＳＡ丸の内101

－
050-3134-7340
070-3255-9100

24102 古川
フルカワ

　　翔
ショウ

381-2211 長野市稲里町下氷鉋947番地11
026-291-1747
026-291-1748

－

24103 久保
ク ボ

　和幸
カズユキ

381-2231 長野市川中島町四ツ屋698番地27
026-285-7778
050-3044-1478

－

24104 良川
ヨシカワ

　泰章
ヤスアキ

381-0037 長野市東和田1丁目37-45
026-244-5190
026-243-8660
090-9159-8870

（注）行政書士法人の行政書士については、備考欄に行政書士法人名を記載すること。
　　　内容に変更があった場合、丁種受託者は、速やかに運輸支局等に連絡すること。
　　　運輸支局等は、必要に応じて本一覧を甲種、乙種または丙種受託者に情報提供を願います。
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25105 須田
ス ダ

　拓真
タクマ

385-0052 佐久市原264-3
0267-73-0139
050-3164-5111
070-1570-4856

25106 小河内
オガワウチ

星武
セイム

392-0131 諏訪市湖南506
0266-53-7882
0266-53-7882

－

25107 木下
キノシタ

　哲也
テツヤ

395-0813
飯田市毛賀863
エムタウンB-3

0265-49-4864
0265-49-4869
090-3473-1776

25108 宮林
ミヤバヤシ

　悠
ヒロ

久
ヒサ

398-0002 大町市大町7031番地4
080-7882-4247
050-3852-0207
080-7882-4247

25109 寺嶋
テラシマ

　駿
シュン

399-8301 安曇野市穂高有明7379-21
0263-74-5988
0263-74-5989

－

25110 堀
ホリ

　雅博
マサヒロ

380-0882 長野市大字富田1-671
026-217-2526

－
080-9256-8495

25111 髙津
タカツ

　秀彦
ヒデヒコ

383-0045 中野市大字江部1048
0269-54-1037
0269-54-1037

－

25112 渡邉
ワタナベ

　泰基
ヤスモト

381-0201 上高井郡小布施町大字小布施228-13
026-247-6131
026-247-6131

－

（注）行政書士法人の行政書士については、備考欄に行政書士法人名を記載すること。
　　　内容に変更があった場合、丁種受託者は、速やかに運輸支局等に連絡すること。
　　　運輸支局等は、必要に応じて本一覧を甲種、乙種または丙種受託者に情報提供を願います。


