No	行政書士名	事務所の位置	連絡先	備考
17002	サカツカ チナツ 中塚 千夏	386-0005 上田市古里43番地4	0268-24-2340 0268-26-5445 090-4019-6658	
17004	イマイ カズヒコ 今井 一彦	392-0015 諏訪市大字中州3591番地8	0266-58-1736 0266-58-1736	
17005	オビナタ マサオミ 帯刀 正臣	393-0081 諏訪郡下諏訪町社208番地5	0266-28-6567 0266-28-8578 090-4152-3855	
17007	オオツキ ショウ 大槻 四郎	396-0025 伊那市荒井4464番地2	0265-76-0038 0265-76-0051 090-3063-1326	行政書士法人 大槻事務所
17008	ササキ キョシ 佐々木 清	399-4301 上伊那郡宮田村7615-1	0265-85-5700 0265-85-5444 090-3148-1940	
17009	サ サ キ ケイコ 佐々木 桂子	399-4301 上伊那郡宮田村7615番地1	0265-85-5700 0265-85-5444 090-3143-2843	
17011	上ルガミ ヒロシ	395-1100 下伊那郡喬木村258番地4	0265-48-0861 0265-48-0861 090-2674-6420	
17013	ミヤジマ ヤスカズ 宮島 裕一	395-0075 飯田市白山通り2丁目447番地	0265-22-6883 0265-22-6813 090-1829-1720	
17014	オオクラ タカヒロ 大倉 孝博	399-8101 安曇野市三郷明盛2681-7	0263-77-7613 0263-77-7613 090-4464-0137	
17015	コバヤシ テッヤ	390-1243 松本市大字神林160番地2	0263-88-9318 0263-88-9320 090-1867-6389	
17017	セキグチ ヒロキ 弘紀	399-0001 松本市宮田22番地19号	0263-26-8666 0263-27-4374 090-3044-5797	
17018	ピラガ ヨシノリ 平賀 義教	390-0814 松本市本庄2丁目3番地12 山田ビル3階	0263-32-3383 020-4665-4186 090-1869-1959	
17020	ョシダ ジュウジ 吉田 重二	399-0014 松本市平田東2丁目7番13号	0263-57-2738 0263-57-3949	
17022	ピロサワ ユキカズ 黄澤 幸一	381-0015 長野市石渡295番地2	026-243-3254 026-243-3254 090-3083-1354	
18026	オオサワ ゴウ 大澤 剛	399-4103 駒ヶ根市梨の木5番14号	0265-98-9448 0265-98-9420 090-2456-5887	行政書士法人 大槻事務所
18027	ハラ ミツテル 原 満輝	395-0073 飯田市羽場坂町2351-38	0265-23-2552 0263-52-3852 090-2563-3239	
18029	カワカミ ライショウ川上 磊象	399-0001 松本市宮田8番26号	0263-26-5558 0263-26-2105 090-8843-2841	
18032	ッチャ トモアキ 土屋 智章	399-8205 安曇野市豊科5231番地3	0263-73-7128 0263-88-8239 090-8773-0904	

No	行政書士名	事務所の位置	連絡先	備考
18033	タカハシ シンイチ 髙橋 信一	380-0803 長野市三輪9丁目8-11	026-217-0222 026-217-0230 080-9200-1122	行政書士法人 しなの総合事務所
18034	ミヤモト トオル 宮本 徹	381-2233 長野市川中島町上氷鉋1115-3	026-213-6123 026-213-6123 070-4095-7375	
18035	ヤマダー ノリコキ 山田 訓之	385-0035 佐久市瀬戸1522-3	0267-62-6758 0267-62-6758 080-1125-8618	
19037	マキウチ ヨシアキ 牧内 淑晃	396-0014 伊那市狐島4056番地2	0265-76-9901 050-3588-8621 090-4220-7410	
19040	サカムラ テルヒコ 中村 輝彦	392-0015 諏訪市中洲699番地1	0266-78-6036 0266-52-1059 090-2526-7597	
19042	平沢友子	396-0005 伊那市野底7562番地	0265-73-4894 0265-73-4894 090-4152-9951	
19045	シモサト アヤカア里 亜弥香	390-0823 松本市中山4039番地	0263-88-6953 0263-88-6953 080-2133-0855	
19046	スズキ マサトシ 鈴木 将敏	387-0021 千曲市大字稲荷山95番地1	026-285-9453 026-285-9454 090-9359-0126	
21050	タカギ ヨウコ 髙木 陽子	389-0111 北佐久郡軽井沢町長倉5585-14	0267-46-8285 0267-46-8286 090-1616-6746	
21051	ナカヤマ イチロウ中山 伊知郎	389-0104 北佐久郡軽井沢町軽井沢東9-2	0267-42-6133 0267-42-1546 090-8007-8125	
21052	オカダ ケンジ 岡田 賢司	391-0002 茅野市塚原1-3-2 辰野館ビル302	0266-79-3568 090-5788-4472	
21054	カツノ ノブシゲ 勝野 信茂	390-0303 松本市浅間温泉1丁目41番19号	0263-46-4413 0263-46-8588 090-3312-0432	
21055	クサマ ツカサ 草間 司	399-0021 松本市寿豊丘237	0263-87-2424 050-3730-2837 080-3532-1739	
21056	サトウ ユウキ 佐藤 勇樹	399-0014 松本市平田東2丁目4番7号	0263-87-0217 0263-87-0241 090-4161-7610	
21057	タケウチ ノリヨシ 竹内 則義	390-0828 松本市庄内3丁目1番12号	0263-26-2873 0263-25-4637 090-3569-0839	
21059	ピラバヤシ セツコ 平林 節子	399-8101 安曇野市三郷明盛1033番地22	0263-77-4964 0263-77-4964 090-5424-1932	
21062	<sup>カネコ</sup> 金子 ゆき江	381-0044 長野市中越1丁目4-20	026-252-5050 026-252-4848 090-9669-0050	
21063	ミャモト ヒロミツ 宮本 裕満	389-1204 上水内郡飯綱町大字倉井1092番地6	026-253-6144 090-9359-0013	

No	行政書士名	事務所の位置	連絡先備	考
			026-252-5050	
21064	ヤマダ コウジ 山田 康二	381-0044 長野市中越1丁目4-20	026-252-4848	
	HH W		090-3585-3518	
	ナカザワ ケン		0268-55-3912	
21065	ナカザワ ケン 中澤 健	386-0503 上田市下武石392番地	_	
			070-5083-1930	
	クロサワ シンジ		0267-56-3465	
22066	クロサワ シンジ 黒澤 新次	384-2305 北佐久郡立科町大字芦田732番地5	0267-56-2650	
			080-3143-0851	
00007	ヨシダ ヒトシ	200,0001 諏訪市大和一丁目14番20号	0266-75-2839	
22067	言田 均	392-0001 サンリツプレース浜沢B101号	0266-75-2839	
			090-4915-0257 0263-88-7033	
22069	アカハネ ケイスケ 赤羽 圭介	390-1301 東筑摩郡山形村6153-12	0263-88-7033	
22009	亦羽 主介	390 1301 宋邓季仰四///10133 12	080-6006-2640	
			0261-22-3726	
22070	カワカミ ワタハ 川上 <u>瓦</u>	398-0004 大町市常盤1634番地	0261-22-3726	
		000 0001 MONTH IN THE TOOLER NO.	090-2553-4516	
			0263-58-3287	
22071	ミヤシタ ヒロアキ 宮下 博明	399-0014 松本市平田東2丁目4-1	0263-58-3270	
			090-8890-9617	
			026-214-7429	
22072	アオキ チユキ 青木 千幸	388-8006 長野市篠ノ井御幣川1270-1 502号	026-214-7429	
	月八十		080-4439-7839	
		200,000 長野市大字中御所岡田町166番地1	026-268-0091	
22074	コバヤシ マサキ 小林 雅希	380-0936 英野用入于中個別圖出了100番地口森比沙新館801	026-268-0092	
	71.454 3压411	(米) (水) (水) (水) (水) (水) (水) (水) (水) (水) (水	090-2424-5415	
	: v i		026-476-2786	
22075	シズノ タクマ 静野 拓馬	380-0803 長野市三輪9丁目43番18号 1階	026-219-2296	
	100 - 0		080-4009-8984	
00050	ガイクハラ リョウタ	タ 381-2241 長野市青木島町青木島乙274-4 如月荘101号室	026-285-0477	
22076			026-285-0466	
			090-3243-5602	
22077	カケベ ヒデタカ 武部 秀隆	- デタカ 201 0011	026-286-0612 026-286-0620	
22011	カケベ ヒデタカ 武部 秀隆	381-2211 長野市稲里町下氷鉋947番地11	080-5412-5958	
-			026-275-6032	
22078	ナカマタ ミツハ	389-0801 千曲市小船山480-1	026-403-0082	
22010	仲俣 充	侯	090-2313-3055	
		/	_	
22079	ミャシタ シンイチロウ 宮下 真一郎	382-0000 須坂市大字須坂立町1344-2	026-403-0265	
	呂   、	野﨑ビル301	090-4707-5979	
			_	
23080	イノウェ ナッキ 井上 夏希	389-0111 北佐久郡軽井沢町長倉1889番地65	0267-45-5438	
	万工 久刑	~ IP	090-7905-2732	
	ナカツカ ユウジ	コウジ	0268-23-1500	
23081	中司 勇士	386-0034 上田市中之条859-32	0268-23-7450	
			080-4211-0220	
23082	コヤマ ヨシト 湯山 吉人	7マ ヨシト 山 吉人 385-0021 佐久市長土呂192番地7	0267-67-5088	
			0267-67-5088	
			080-3559-6188	
00000	セキアツシ	デー 392-0131 諏訪市湖南5020-1	0266-63-1268	
23083	関 敦志	392-0131	0266-63-1969	
			090-3961-7824	

No	行政書士名	事務所の位置	連絡先	備考
23084	カミジマ サトシ 上島 聡	392-0016 諏訪市大字豊田1531番地11	0266-53-9559 0266-53-9559 090-4230-3041	
23085	アサクラ ユウサク朝倉 祐作	391-0301 茅野市北山6770番地	0266-78-3026 0266-78-3076 —	
23086	アジモリ タッヤ藤森 達也	393-0011 諏訪郡下諏訪町4179番地1	0266-75-5344 0266-75-5399 090-1829-1789	
23087	東谷 龍也	399-4103 駒ケ根市梨の木5番14号	0265-98-9448 0265-98-9420 090-1829-1203	行政書士法人 大槻事務所
23088	羽生真悟	399-3702 上伊那郡飯島町飯島2038番地9		
23089	ヒガシラ ヨシフミ 東良 義文	399-8204 安曇野市豊科高家6738番地4	0263-73-6039 0263-73-6039 090-3459-7385	
23090	ニシザワ ヒデトモ 西澤 秀友	383-0021 中野市西1-3-5	0269-22-2492 0269-22-2465 080-5145-2492	
23091	オタギリ ヒロヨシ 小田切 廣義	380-0958 長野市伊勢宮2丁目24番地3-3号	026-225-7070 026-225-7070 090-2530-3727	
23093	広瀬 優	381-0006 長野市大字富竹2633-22	026-466-8713 —	
23094	e ドゥ アッシ 日 <b>堂 篤</b>	389-2253 飯山市大字飯山2239-1	0269-62-5949 0269-62-5949 090-8329-2525	
23095	ヮ ダ ケンタロウ 和田 健太郎	380-0845 長野市西後町1597番地1 長野表参道ビル4階	050-6883-6396 050-3458-0177 080-9897-8115	
24096	マトバ ユウキ 的場 有輝	386-1603 小県郡青木村大字当郷102-8	0268-49-1520 0268-49-1520 —	
24097	ゴンパ リョウスケ 権八 良輔	393-0086 諏訪郡下諏訪町4372番地の54	_ _ _	
24100	ナバナ トシュキ 矢花 利幸	399-8602 北安曇郡池田町大字会染9579番地1	090-2735-7264 0263-87-0510 —	
24101	ミャガワ カナコ宮川 佳奈子	390-0873 松本市丸の内9-21 CASA丸の内101	 050-3134-7340 070-3255-9100	
24102	フルカワ ショウ 古川 翔	381-2211 長野市稲里町下氷鉋947番地11	026-291-1747 026-291-1748 —	
24103	クボ カズユキ 久保 和幸	381-2231 長野市川中島町四ツ屋698番地27	026-285-7778 050-3044-1478 —	
24104	ョシカワ ヤスアキ 良川 泰章	381-0037 長野市東和田1丁目37-45	026-244-5190 026-243-8660 090-9159-8870	

No	行政書士名	事務所の位置	連絡先	備考
-			0267-73-0139	2.23
25105	スダータクマ 須田 拓真	385-0052 佐久市原264-3	050-3164-5111	
20100	須田 作具	COC COCI	070-1570-4856	
			0266-53-7882	
25106	オガワウチセイム小河内星武	392-0131 諏訪市湖南506	0266-53-7882	
20100	小們內產政	000 0101 PMM31111000	_	
			0265-49-4864	
25107	キノシタ テツャ 木下 哲也	395-0813 飯田市毛賀863	0265-49-4869	
_010.	水下 智也	<sup>393-0013</sup> エムタウンB-3	090-3473-1776	
			080-7882-4247	
25108	ミャバヤシ ヒロヒサ	398-0002 大町市大町7031番地4	050-3852-0207	
20100	呂外 悠久	000 0000 7001 117001 11701	080-7882-4247	
			0263-74-5988	
25109	テラシマ シュン 寺嶋 駿	399-8301 安曇野市穂高有明7379-21	0263-74-5989	
20109	寺嶋 駿	599 6501 女雲野印松同名列1519 21	0203 14 3303	
			026-217-2526	
25110	ホリ マサヒロ	380-0882 長野市大字富田1-671	020-217-2020	
25110	#U マサヒロ 堀 雅博	000-0002	000 0050 0405	
			080-9256-8495	
05111	タカツ ヒデヒコ	202 0045 中野主人党运动1040	0269-54-1037	
25111	タカツ ヒデヒコ	383-0045 中野市大字江部1048	0269-54-1037	
			-	
	ワタナベ ヤスチト		026-247-6131	
25112	ワタナベ ヤスモト 渡邉 泰基	381-0201 上高井郡小布施町大字小布施228-13	026-247-6131	
			_	